
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/371/18 

RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie podziału miasta Grajewo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. poz. 130), art. 417 § 1, art. 418 § 2 oraz art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15, 1089, z 2018 r. poz. 4, 130, 138) oraz art. 17 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) na wniosek Burmistrza 

miasta Grajewo uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału miasta Grajewo na 4 okręgi wyborcze, ustala ich granice i numery oraz liczbę 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na ustalenia Rady Miasta Grajewo w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Łomży, w terminie 5 dni od daty 

podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu 

i Komisarzowi Wyborczemu w Łomży. 

§ 4. Traci moc uchwałą Nr XXIX/175/12 Rady Miasta Grajewo z dnia 26 października 2012 r. w sprawie 

podziału miasta Grajewo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 3299, 3007). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi miasta. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości przez zamieszczenie w BIP  

oraz rozplakatowanie na terenie miasta i w Urzędzie Miasta. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Halina Muryjas-Rząsa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 kwietnia 2018 r.

Poz. 1523



Załącznik do uchwały Nr XLIX/371/18 

Rady Miasta Grajewo 

z dnia 28 marca 2018 r. 

Podział miasta Grajewo na okręgi wyborcze, określenie ich granic i numerów oraz ustalenie liczny 

radnych wybieranych w każdym z okręgów: 

Numer okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu wyborczego 

Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1. 

AKACJOWA, BRZOZOWA, GRZYBOWA, JEŻYNOWA, JODŁOWA, 

KILIŃSKIEGO, KOMUNALNA, LEŚNA, 11-GO LISTOPADA, MALINOWA,  

A. MICKIEWICZA, DR TADEUSZA NOWICKIEGO, OGRODOWA,  

OS. CENTRUM BL. 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 

29A, 30, 30A, 31, 32, 33, 34, 35, 35A, 36, 37, 38, 38A, 39, OWOCOWA, 

PARKOWA, KS. J. POPIEŁUSZKI, POZIOMKOWA, PRZEKOPKA, SOSNOWA, 

STRAŻACKA, ŚWIERKOWA, WIERZBOWA, K. BACZYŃSKIEGO,  

M. DĄBROWSKIEJ, CUDRO, DWORNA, EŁCKA, GRUNWALDZKA, J. 

KOCHANOWSKIEGO, KOLEKTOROWA, KRÓTKA, KRZYWA, LIPOWA, 

NORWIDA, ORZESZKOWEJ, KSIĘDZA ALEKSANDRA PĘZY, PIASKOWA, 

POLNA, H. SIENKIEWICZA, SŁOWACKIEGO, REYMONTA, 

RZEMIEŚLNICZA. SPÓŁDZIELCZA, KSIĄŻĘCA, WESOŁA, WIEJSKA, 

WILCZEWO, WSPÓLNA, S. WYSPIAŃSKIEGO, WYZWOLENIA,  

S. ŻEROMSKIEGO 

 

 

 

 

6 

2. 

PLAC NIEPODLEGŁOŚCI, TRAUGUTTA, ARCHITEKTÓW, BAŚNIOWA,  

GEN. BEMA, BOCZNA, BRACI ŚWIACKICH, BUDOWLANA, CHABROWA, 

CICHA, GEN. DĄBROWSKIEGO, DZIAŁKOWA, ELEWATORSKA, 

FABRYCZNA, FRANCISZKA STEFCZYKA, GEODETÓW, JAŚMINOWA, 

KASZTANOWA, KOLEJOWA, M. KONOPNICKIEJ, KONOPSKA, 

KONWALIOWA, T. KOŚCIUSZKI, KWIATOWA, LAWENDOWA, LIRYCZNA, 

ŁĄKOWA, MAGAZYNOWA, MIŁA, MIODOWA, PARTYZANTÓW, JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO, INWESTYCYJNA, PRZEMYSŁOWA, PRZYGODOWA, 

PUŁASKIEGO,ROBOTNICZA, ROLNA, RÓŻANA, SADOWA, SŁONECZNA, 

SPORTOWA, SZKOLNA, WĄSKA, WIÓROWA, WRZOSOWA, CMENTARNA, 

DOLNA, GÓRNA, GROTA ROWECKIEGO, RTM. W. KONOPKI. KOŚCIELNA, 

LEGIONISTÓW, ŁAZIENNA, OS. 1000-LECIA, W. PERLITZA, POCZTOWA, 

POGODNA, SPOKOJNA, TOPOLOWA, UŁAŃSKA, WOJSKA POLSKIEGO, 

ZIELONA 

 

 

 

 

5 

3. 

EKOLOGICZNA, ELEKTRYCZNA, KONSTYTUCJI 3-GO MAJA, KOPERNIKA, 

OSIEDLE MŁODYCH, OS. POŁUDNIE BL. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 35, 50, 56, 60, 

60A, 60B, 60C, 61, 62, 63, 63A ,64, 65, 66, 67, 71, 72, 73, SZPITALNA, SKOŚNA, 

TARGOWA, WIKTOROWO 

 
5 

4. 

IGNACEGO KRASICKIEGO, 9-GO PUŁKU STRZELCÓW KONNYCH,  

OS. POŁUDNIE BL. 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

26A, 27, 28, 28A, 28B, 29, 30, 30A, 31, 32, 32A, 33, 45, 46, 47, 51, 52, 53, 54, 

KOSZAROWA, NOWO -  OSIEDLE, OS. BRONIEWSKIEGO, MJR. JANA 

TABORTOWSKIEGO, PŁK. FRANCISZKA KACZKOWSKIEGO,  

PŁK. TADEUSZA FALEWICZA, PŁK. TADEUSZA GRABOWSKIEGO 

 

 

5 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1523


		2018-04-05T12:45:00+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




